
 
 

Delock Držák kabelu a sada pásků suchého zipu, 6 ks
 

 

Popis
 

Tato sada značky Delock obsahuje tři držáky kabelů s pojistnou
příchytkou a tři pásky suchého zipu umožňující spořádané uložení
kabelů.

Držák kabelu s pojistnou příchytkou
Tyto držáky kabelů zajišťují jasné a přehledné uspořádání
exponovaných kabelů. Obsah dodávky zahrnuje přilnavé podložky,
které lze připojit ke spodní straně držáků kabelů za účelem jejich
upevnění k hladkému povrchu, jako například k desce stolu nebo ke
stěně.

Páska suchého zipu s upínkou suchého zipu
Pomocí pásků suchého zipu lze kabely omotávat a upevňovat, aby se
neztratily. S upínací páskou suchého zipu je velmi snadné pásku
připojit a odpojit, díky čemuž je snadno použitelná.

 

Číslo produktu 18393
 

 EAN: 4043619183937
 

Země původu: China
 

Balení: Plastová taška se
zipem

 

 

Specifikace

1 x držák kabelu, malý:
Rozměry (DxŠxV): cca. 28 x 15 x 13 mm
Pro průměr kabelů až do 6 mm
1 x držák kabelu, střední:
Rozměry (DxŠxV): cca. 55 x 16 x 15 mm
Pro průměr kabelů až do 6 mm
1 x velký kabelový držák:
Rozměry (DxŠxV): cca. 89 x 22 x 15 mm
Pro průměr kabelů až do 6 mm
3 x pásky suchého zipu:
Délka: cca. 170 mm
Šířka: cca. 20 mm
Barva: černá
Materiál: plast

 

Obsah balení

 

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.com
18393

1 / 2
30.03.2022



3 x držák kabelu
3 x pásky suchého zipu

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.com
18393

2 / 2
30.03.2022

http://www.tcpdf.org

